summet fortejubeat testimonium dicere, attegando qux-

dam in ejiis operibus relata diplomata, sic dictata, qiiasi

vel Episcopus quispiam anliquus Nos scripsisset, vel

Notanus aliqnid aliud usurpasset eoriim, unde nunc

arguilur novilas fictionis. Nempe hxc, ciim sint paiica

in singulis; nec nisi a paucioribus observanda, dissimu-

lare se posse credidit propter MSS. exemptarium ve-

tuslatem: AltestalionemautemThomannaluit ignorasse

videri, quam undique preebentem recentissimx composi-

tionis indicia, adhibere ad implendam centum annorum

lacunam, quibus Episcopum nullum Florentini catalogi

nominabant; eslo ipsius Thomx nomen, vetut atiunde

cognitum, noliient preeterire.

17 Cum vero judieium suum rogatus est declarare;

ecce ut in tribus primis verbis, Nos Tliomas, misera- ^^^ jjjjj „£.

tione divina, et FlorentiiE Episcopus, tolidem indicia cedunt prxter

falsilatis redarguit. Et forte is erat aioio DCCXLiii re- ""«.

rum status, ut neque Thonias, cujus vera existenlia non

salis fideti auctoritate cognoscilur (utpole ciijus iiomen

primiis Baronius in liicem proluiit ex fide untus tituli,

ut ait mendosissime scripti, aut potius supposilitii ante

Sijnodi cujusdam Romanm Acla) neque omnino alius

quispiam Episcopiis (uerit, aut luncaiU iisque .id Caro-

lum Maijniim. Adtuturam rei memuriarascnl)fi/a/i(iii-

qiadcm Acta: sed phrasiin istatn ante XII secutiim iiescio

an
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diplomaiif

ordtendis.

iv conditione

testium.

an uspiam sis inventuriis. Nuiic vero, ut dc reliquo

totim Atteslationis stijlo judices commodius, considera

mihi quomodo Spcciosi Episcopi, anno dccxxiv sedentis,

inchoetur diploma, ct fortnam secxilo vm usitatam co-

gnosce. Ita is ordilur apud Ughellum col. "iJ
,
paterua

Slyliis 8 secuti latifutidia ecclesix Iransciibeiis. In Nomine Dom'ni et
diverslssimiis

galvatoris nostri Jesu Christi, regnante piissimo

atque perpetuo a Deo conservando Domno Luipran-

do, Excellentissimo Rege gentis Lungubardorum,

anno felicissimi Regni ejus duodecimo, pro Indictione

septima, feliciter. Et ideo Christo auctore ego spe-

ciosus Episcopus, nimis peccator et indignus, per

praesenteni sahitem et feternam, sic volo atque di-

spono, qualiter etc. Simili jcrc forma inchoaiur alte-

rum cnl. 29 quod ad nniium Dccxc pcrtineus pro

monasterio S. Bartholomxi de Ripoli, in favorem Eu-

phrosix Abbatissx amitx suse , conlicieiidum nepotes

ciirarunt. In nomine Domini, Regnante Domino no-

stroCarolo et Pipinoejus filio, viris excellentissiinis